
 
 

Městský soud v Praze 

Slezská 9 

120 00 Praha 2 

  
V Praze dne 18. 9. 2018  

 

Datovou schránkou  

 

Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016 

 

Dlužník: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o.,  

IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 

Zastoupený: Petrem Kinclem, advokátem, Milevská 834/6, 140 00 Praha 4 

 

Insolvenční správce: Insolvenční agentura v. o. s., 

IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary,  
 

 

Žádost o prodloužení lhůty k předložení  
aktualizovaného reorganizačního plánu 

 

I. 

Dne 16. 8. 2018 nám bylo doručeno usnesení Městského soudu v Praze č.j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-130, 
kterým jsme byli vyzváni, abychom ve lhůtě 30. 9. 2018 předložili soudu aktualizovaný reorganizační plán, 
který bude zohledňovat pohledávku za majetkovou podstatou uplatněnou věřitelem Všeobecná zdravotní 
pojišťovna České republiky. 

Z dále uvedených důvodů si tímto dovolujeme požádat o prodloužení této soudem uložené lhůty do 
31. 10. 2018. 

 

II. 

Jak jsme informovali ve svých dřívějších podáních, průběžně jsme jednali s Všeobecnou zdravotní 
pojišťovnou ČR (dále jen VZP) o narovnání jí uplatněné pohledávky. Během prázdninových měsíců byla 
tato jednání z důvodů na straně VZP přerušena. Se zástupci VZP jsme se znovu sešli až minulý týden, dne 

 

 

 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář ,  Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika,  
T: +420 251 151 111, F: +420 251 156 111, www.pwclegal.cz 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelá se sídlem Hv zdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, I 24162019, zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C,                         
vložka 184397. 

© 2018 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelá . Všechna práva vyhrazena. “PwC” je zna ka, pod níž lenské spole nosti PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL)                     
podnikají a poskytují své služby. Spole n tvo í sv tovou sí spole ností PwC. Každá spole nost je samostatným právním subjektem a jednotlivé spole nosti nezastupují sí PwCIL ani žádnou                         
jinou lenskou spole nost. PwCIL neposkytuje žádné služby klient m. PwCIL neodpovídá za jednání i opomenutí jednotlivých spole ností sít PwC, ani nem že kontrolovat výkon jejich                       
profesionální innosti i je jakýmkoli zp sobem ovliv ovat. 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-131



 

13. 9. 2018. Na této schůzce VZP jednající prostřednictvím svého právního zástupce přistoupila na náš 
původní návrh narovnání s podmínkou jeho finálního schválení správní radou VZP. V průběhu tohoto 
týdne přitom měli právní zástupci VZP připravit a zaslat návrh dohody o narovnání.  

Je tedy velice pravděpodobné, že během několika dnů, maximálně jednotek týdnů, bude tato dohoda o 
narovnání uzavřena. Na druhou stranu není jisté, že bude uzavřena před koncem soudem uložené lhůty, 
tedy před 30. 9. 2018. 

III. 

S ohledem na výsledky jednání s VZP jsme se dnes sešli se zástupci potenciálního investora, který by se 
podílel na reorganizačním plánu. Z tohoto jednání vyplynuly základní obrysy nové verze reorganizačního 
plánu, který má odlišnou strukturu od předchozích verzí. K této nové verzi reorganizačního plánu je 
potřeba dopracovat i nové dokumenty, proto její příprava zabere určitý čas, v řádu několika týdnů.  Musíme 
se přitom vedle pohledávky VZP vypořádat i s dalšími zapodstatovými pohledávkami. Naopak musíme 
zohlednit obrat hospodaření dlužníka k lepšímu, které je spojeno s novým vybavením pronajatým od osoby 
spřízněné Konventem sester Alžbětinek v Praze (jakožto pronajímatelem prostor, v nichž dlužník provozuje 
své zdravotnické zařízení). 

IV. 

Vzhledem ke zlepšení hospodaření dlužníka věříme, že prodloužení soudem uložené lhůty o 1 měsíc 
přispěje k tomu, aby byla připravena pro věřitele přijatelná a srozumitelná verze reorganizačního plánu. 

 

 

NEMOCNICE SV. ALŽBĚTY SPOL. S R.O. 

 
 

Strana 2 z 2 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-131



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������	
���	������� �������	��
�� ���	
���� ��������������������������������
����	������� �������������������� ��	������� �
�������
���� �� ����!�����	�
��"��#���
����$���%��������&�'$�()�&*+�,

+��������
��	��������� �-�*�.� ���	�� ���	��������� /01
!��"�� /����23(�&���/����23(�&"�����-�� #��$��� 43&��%-����	�"��


�/��*��

"�56

,	���	��	�,(���� ��7
�7�
����� � �� +�����	��	�,(���� ��7
�7�
����� � ��

%�&�	���&$'�$� ����!������	�
���#���
 %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� ����!������	�
�� (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'� !�
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

+
�����	)��� � /���3%�8���&��(9

���$���� �(���:�;()�%,%�<:������9�*�
%�*��(�-�������'-;()����%�=��)

��� ��.� /�%��3>(':�?'�&3�3���5@��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ������ �� ��� � �7
�7�
�����
�7
�7�
��
#� .�.���/	 $� � /���A*&���%,%�<:'����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� /&��(9 %�����	���� ��� /&��(<�B�=3��8�(����7
�7�
���
�� � ��C

0$� .-.�� � 1�A=�(��(����-&��A�5�D�����7
�7�
����� �� �
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��7
�7�
����� �� ��

�	����	�����������	��'

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 ��
���E!%@E����%��������&�'��(3�&*'�,7���

�������	
	�������
	�
����	����������

@ ! !

%��	����$��	������ ��7
�7�
����� �� �� !���$��	������ ��A=���(���'��:��3�-,

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�
( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$
( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 
( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��
C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-131


		2018-09-20T14:54:07+0200
	isir.justice.cz




